能　美　市　長　　宛 令和　　年　　月　　日

１　住所・氏名等（本人）

 ※代理人を選任したときは、代理人について記載してください。

２　営業の概要

（１） 創業の時期 西暦

（２） 役員及び従業員数

競争入札参加者資格審査申請書（建物等管理）

住所

（番地まで記入）

ふりがな

ふりがな

住所

（番地まで記入）

ふりがな

ふりがな

管財課記入欄

整理番号

年 月 営業年数 年

区　　分 役　員 申請事業に従事する役員・常用従業員 その他（営業、経理、県外の従業員等） 計

常勤者数

　下記の事項について、誓約及び同意したうえで、令和６・７年度における能美市の
入札参加資格を得たいので、関係書類を添えて申請します。
（誓約）
　この申請書及び添付書類の記載事項については事実と相違ないことを誓約します。
（市税課税状況及び滞納有無調査への同意）
　下記のために、市税課税状況及び滞納有無の調査をされることに同意します。
　１.能美市入札参加資格審査
　２.有資格者登録期間中における課税状況及び納税状況調査

能美市への
納税の有無

〒　　　－

商号又は名称

代表者職・氏名

電話番号 FAX番号

E-mailアドレス

〒　　　－

商号又は名称

代表者職・氏名

電話番号 FAX番号

E-mailアドレス

申請担当者名 TEL カ－

　　有

　　無

３　申請する業種

申請する業種の□にレ印をつけてください。

清　掃　業

警　備　業

機械警備業

空気環境測定業

飲料水貯水槽清掃業

ねずみ昆虫等防除業

浄化槽維持管理業

空調設備保守管理業

消防設備保守管理業

電気設備保守管理業

電話設備保守管理業

昇降機保守管理業

設備機器運転監視業

一般廃棄物処理業

産業廃棄物処理業

造園管理業

林業

その他の保守管理業

業務内容がわかるように具体的に記載してください。

機械警備業を申請する業者で、常駐警備
も希望する場合は、警備業にも申請して
ください。

ボイラー、空気調和装置、冷凍機、冷却
塔、冷風機、排風機等の空調設備

電話設備以外の受変電、屋内・屋外配
線、非常用発電等の電気設備

電気主任技術者、消防設備士、ボイラー
技師の資格を有する者を雇用している業
者のみ申請してください。

４　経営の概要

（１） 自己資本額 （千円未満四捨五入）

（２） 年間販売（製造）高 （千円未満四捨五入）

５　使用する印鑑
契約書、請書、請求書、領収書等に使用する印鑑を押印してください。

（代理人を選任した場合は、代理人が使用する印鑑を押印してください。）

社　　　　印 代　表　者　印

印

自　己　資　本　額　（千円）

直前決算における販売高又は製造高（千円）

法
人
の
場
合

個
人
の
場
合

６　売上金額一覧表

営業年度　第　　　期

注 １

２

３ 　業種区分中、「警備」は機械警備、常駐警備

　　　　　　　「電気設備」は電気設備・電話設備

　　　　　　　「空調設備」はボイラー保守、空調設備

　　　　　　　「廃棄物処理」は一般廃棄物処理、産業廃棄物処理

を含んだ金額を記載してください。

４

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

区　　　分 売上金額（単位：千円）

清　　掃

警　　備

空気環境測定

飲料水貯水槽清掃

ねずみ昆虫等防除

空調設備

消防設備

電気設備

昇降機設備

設備機器運転監視業務

浄化槽維持管理

廃棄物処理

造園管理、林業

その他保守管理

申請業種売上金額の合計

申請業種以外の業務

合　　　　　　　計

管

理

点
検
保
守

そ
の
他

　本表は、申請時の直近の決算期間中（１年間）の金額を記載し、合計金額は当該
事業年度の決算額と一致させてください。

　ビル総合管理等、複数の業務を合わせた契約であっても必ず業務ごとに按分して
ください。

　「申請業種以外の業務」の売上欄には、申請業種に係る売上高を除いた金額（工
事、物品販売関係等）を記載してください。

申
請
業
種
の
売
上
金
額

７　主な契約（取引）の概要

事業の種類（　　　　　　　　）

事業の種類（　　　　　　　　）

注 １ 「売上金額」に記載した「業種区分」ごとに、主要な契約を記載してください。

能美市との契約があれば、最低１つ記載してください。

２

３ 「契約金額」は、千円未満を切り捨ててください。

４ 必要に応じて、コピーして使用してください。

８　ISOの取得
□ 有 （種別 ：　□ISO9001　　□ISO14001　　□ISO27001　　□ISO45001）

□ 無

発注者 元請または下請の区分 業務の名称 契約金額

千円

発注者 元請または下請の区分 業務の名称 契約金額

千円

下請業務については、注文者欄には直接注文した元請業者の氏名または名称を、業
務の名称欄には下請業務の名称を記載してください。